[image: image1.jpg]

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

седьмого созыва

XVI – внеочередная сессия

от 07 мая 2021 года № 206
О передаче в безвозмездное срочное пользование нежилых помещений
Косолаповской сельской администрации Мари-Турекского муниципального  района Республики Марий Эл

Рассмотрев предложения администрации Мари-Турекского муниципального района, на основании обращения Марийской сельской администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, в соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке предоставления в безвозмездное пользование объектов нежилого фонда Мари-Турекского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов Мари-Турекского муниципального района от 17 февраля 2021 г. №187,  Собрание депутатов Мари-Турекского муниципального   района р е ш и л о:

1. Передать в безвозмездное срочное пользование Косолаповской сельской администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл  нежилые помещения, находящиеся на первом этаже здания  школы МБОУ «Косолаповская средняя общеобразовательная школа», расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, с. Косолапово, ул. Советская, д. 29, помещение № 1 площадью 53,2 кв. метров, помещение № 2 площадью 3,4 кв. метров, помещение № 3 площадью 2,8 кв. метров, помещение № 4 площадью 12,8 кв. метров, помещение № 5 площадью 40,5 кв. метров,  помещение № 7, площадью 10,0 кв. метров, сроком на 3 (три) года.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию (Егоров Д.И.).

Глава Мари-Турекского

муниципального района                                                   Л.А.Яндыбаева